

LGBT BİREYLERİN AİLELERİNİN MÜCADELESİNE ODAKLANAN 'BENİM ÇOCUĞUM'UN GALASI YAPILDI

Bir ışık yakıldı

AYŞEGÜL ÖZBEK

Çocukları lezbiyen, gey, biseksüel, trans (LGBT) birey olan ailelerin hikâyelerine odaklanan **"Benim Çocuğum"** belgeselinin galası, önceki akşam Atlas Sineması'nda yapıldı. Gecenin sunuculuğunu oyuncu **Ayça Damgacı** üstlenirken galaya LGBT aileleri de katıldı.

2010 yılında Bursa'da vahşice öldürülen transseksüel **İrem**'e ve **"Bu koca dünyaya bir benim çocuğum mu sığamadı"** diyen annesi **Melek Okan**'a adanan film, ailelerin çocuklarının cinsel kimlik ve yönelimlerini öğrenmeleri, bunu kabullenmeleri ve çocuklarıyla birlikte örgütlendikleri LİSTAG çatısı altında toplumla nasıl mücadele ettiklerini anlatıyor.

► Galanın sürprizi, sosyolog **Pinar Selek**'in telekonferansla geceye katılmasıydı. Selek, "Filmi izleyince kendi kendime dedim ki, dayan her şey değişir" dedi.

Filmin yönetmeni **Can Candan**, homofobiye karşı mücadele eden ailelerin hikâyelerinin toplumun geniş kesimi tarafından duyulması gerektiğini söylüyor: **"Bu anne-babalar 'koşulsuz sevmek ne demek', 'çocuklarını olduğu gibi kabul etmek ne demek'i anlatıyorlar. Türkiye'de homofobi ve transfobiye karşı verilen mücadelede bu ailelerin yaptıklarının çok önemli bir yeri var."**

Trans birey babası **Zeki Yalçınoğlu**, **"Bir hekim olarak 'acil'in sadece bizler**



Pinar Selek

için geçerli olduğunu düşünürdüm ama bir film de acil olabiliyormuş. Çünkü 14-15 yaşında aileleri tarafından öldürülen çocukların çığlıkları var. Bu çığlıklara kulaklarını tıkayabilecekleri insan olarak görmüyorum" diyor.



Anne **Sema Yakar** ise yıllar önce tek başına mücadele ederken bugün buralara gelmenin bir hayal olduğunu anlatıyor ve **"Bu filmle birlikte bir ışık yaktık"** diyor.

Galaya Strasbourg'dan telekonferansla katılan sosyolog **Pinar Selek**, aynı zamanda LİSTAG ile 2008'de ilk röportaj yapan kişi. Selek gecede şunları söyledi: **"Ben nasıl mutlu olduklarına, mutluluğu paylaşmak için kollarını nasıl sıvadıklarına**

tanık oldum. Filmi izleyince kendi kendime dedim ki, dayan, her şey değişir. Ben sizden bir kez daha öğrendim; sevgi tüm pash kilitleri açan yegâne anahtar."

Film, İstanbul kapsamında bugün İstinye Park'ta, yarın Caddebostan Kültür Merkezi'nde gösterilecek. 26 Şubat'ta Ankara, 27 Şubat'ta ise İzmir galası yapılacak.

(www.benimcocugumbelgeseli.com)